by
Fabrication aluminium - Stabilisation - Calage
Produits disponibles en stock
Gamme professionnelle
2
Franco* à partir de 800 € HT d’achat !
Commandez en ligne sur www.altec-france.fr
Valables jusqu’au 31/12/2021

transpalettes, gerbeurs, chariots
élévateurs.
Type Code Long.
L (mm)
Largeur
ℓ (mm)
Déniv.
D (mm)
Capacité
(kg/unité)
Poids
(kg/unité)
Délai de
fabrication
(1)
AWB 508 A.307.00.000 750 1 250   0 / +100    600 20 dispo
AWB 510 A.307.00.001 1 000 1 250 +50 / +125    600 28 dispo
AWB 512 A.307.00.002 1 200 1 250 +60 / +150    600 34 dispo
AWB 1012 A.307.00.007 1 200 1 250 +60 / +150 1 200 36 dispo
(1) Donné à titre indicatif pour une unité.
Type AWB
Certifié
Certifié
conforme
Capacité
   maxi
1200
PONTS DE CHARGEMENT COULISSANTS
EN ALUMINIUM
Longueur 575 mm
180
D
80
180
575
180
D
92
180
550
Longueur  550 mm
Code Long.
L (mm)
Largeur
ℓ (mm)
Déniv.
D (mm)
Capacité
(kg/unité)

PONTS DE CHARGEMENT AMOVIBLES
EN ALUMINIUM
Type Code Long.
L (mm)
Larg.
ℓ (mm)
Dénivelé
D (mm)
Capacité
(kg/unité)
Poids
(kg/unité)
Délai de
fabrication (1)
KBS 16 A.302.21.016 410 2 000 -73 / +29 4 000 32 dipso
KBS 17 A.302.21.017 535 2 000 -88 / +44 4 000 40 dispo
KBS 18 A.302.21.018 785 2 000 -120 / +76 4 000 53 dispo
A.500.00.008 Rail en acier galvanisé à souder
Longueur 3 000 mm 24   dispo
(1) Donné à titre indicatif pour une unité.
Type KBS
Certifié
• Blocage en position verticale
par un loquet de verrouillage.
• Coulissant, il peut desservir
plusieurs portes.
Certifié
Certifié
conforme
Capacité
   maxi
4000
PONTS DE CHARGEMENT COULISSANTS
EN ALUMINIUM
Certifié
PATINS DE STABILISATION MONOBLOCS
EN POLYÉTHYLÈNE
18
PONTS DE CHARGEMENT FIXESPONTS DE CHARGEMENT FIXES
Type Code Long.
L (mm)
Larg.
ℓ (mm)
Dénivelé
D (mm)
Capacité
(kg/unité)
Poids
(kg/unité)
Délai de
fabrication
(1)
GBAS 1020 A.309.20.012 1 065 2 000 -150 / +110 5 000 121 dispo
GBAS 0820 A.309.20.029 815 2 000 -120 / +80 5 000 85 dispo
A.309.20.049 815 2 200 -120 / +80 5 000 93 dispo
A.309.20.048 1 065 2 200 -150 / +110 5 000 138 dispo
(1) Donné à titre indicatif pour une unité.
SÉCURITÉ : Zone de refuge 500 mm, conforme à la norme NF EN349.
Type GBAS
PATINS DE STABILISATION MONOBLOCS
EN POLYÉTHYLÈNE
• Modèle compensé par un vérin à gaz
• Système de blocage empêchant le
pont de basculer vers le bas
• Permet de rattraper les dénivelés
importants
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
19PATINS DE STABILISATION MONOBLOCS
EN POLYÉTHYLÈNEPONTS DE CHARGEMENT FIXESPONTS DE CHARGEMENT FIXES
Code Longueur
L (mm)
Largeur
ℓ (mm)
Epaisseur
(mm)
Capacité
(t/unité)
Poids
(kg/unité)
Délai de
fab.
A.PMC 300-25 300 300 25 4 2 dispo
A.PMC 400-30 400 400 30 8 5 dispo
A.PMC 400-40 400 400 40 10 6 dispo
A.PMC 400-50 400 400 50 12 9 dispo
A.PMC 500-30 500 500 30 12 7,5 dispo
A.PMC 500-40 500 500 40 15 10 dispo
A.PMC 500-50 500 500 50 18 12 dispo
A.PMC 600-40 600 600 40 20 14 dispo
A.PMC 600-50 600 600 50 23 18 dispo
A.PMC 600-60* 600 600 60 25 21 dispo
A.BOX1PMC400 L Box pour 1 patin PMC 400-30/40/50/60 ** 5 dispo
A.BOX2/4PMC400 L    Box pour 2 patins PMC 400-40/50/60 ou 4 PMC 400-30 ** 7 dispo
A.BOX2PMC500 L    Box pour 2 patins PMC 500-40/50/60 ** 10 dispo
* Ce modèle possède deux poignées. ** patins non inclus
PATINS DE STABILISATION MONOBLOCS
EN POLYÉTHYLÈNE
• Recyclé et recyclable
• Sécurité : angles chanfreinés
• Facilement manipulable grâce
aux poignées
FABRIQUÉS
EN FRANCE
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
Box Box 2 patins
Type PMC
20 PROTECTION DES SOLS, PASSAGES